heeft een subsidieaanvraag ingediend op 29 september 2025. 

Initiatiefnemer 

Dit besluit wordt voorgesteld door de Vlaamse minister van Omgeving en 

Landbouw. 

Na beraadslaging, 

DE VLAAMSE REGERING BESLUIT: 

Artikel 1. Een subsidie van maximaal 2.384.813 euro (twee miljoen 

driehonderdvierentachtigduizend achthonderddertien euro) wordt toegekend aan 

Eigen Vermogen - Instituut voor Landbouw-, Visserij- en Voedingsonderzoek (EV 

ILVO), gevestigd te Burgemeester Van Gansberghelaan 92/1, 9820 Merelbeke-

Melle, hierna begunstigde te noemen, voor de uitvoering van het project ‘SMILE: